
  

 

 

1 (celkem 28) 

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 

 

 

 

Název veřejné zakázky: Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Heřmanov v KH, Loučná v KH, Luh nad Svatavou 

a Studenec u Oloví 

Evidenční číslo/spisová 

značka veřejné zakázky: 

Evidenční číslo VZ v informačním systému: 224292/ Interní evidenční číslo: 

2VZ31207/2012-130730 

Druh veřejné zakázky: služby  

Forma zadávacího 

řízení: 

otevřené zadávací řízení na služby dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona a § 27 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

Limit veřejné zakázky: nadlimitní  

 

 

1. Základní identifikační údaje zadavatele  

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

 

Odbor:  

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

IČ/DIČ: 01312774/neplátce DPH 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Růžena Vrbová 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Josef Rau 

Profil zadavatele: http://eagri.cz 

 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky 

 

Účelem a předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Heřmanov v Krušných horách, 

Loučná v Krušných horách, Luh nad Svatavou a Studenec u Oloví, včetně nezbytných geodetických prací v 

třídě přesnosti určené pro obnovu katastrálního operátu novým mapováním - kód kvality je dán přesností 

měření a vyhotovení veškeré dokumentace pro zavedení výsledků KPÚ do katastru nemovitostí a jako 

nezbytný podklad pro územní plánování.  

Veřejná zakázka je přitom rozdělena na 4 části ve smyslu § 98 zákona. Uchazeč je oprávněn podat nabídku 

na jednu část, všechny části či jakékoliv kombinace, přičemž nabídky Uchazečů budou posuzovány a 

hodnoceny samostatně. Veřejná zakázka je rozdělena na následující části: 



  

 

 

2 (celkem 28) 

 

  

Část 1 -  Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Heřmanov v KH 

Část 2 -  Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Loučná v KH 

Část 3 - Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Luh nad Svatavou 

Část 4 - Zpracování návrhu KPÚ v k.ú.  Studenec u Oloví 

 

 

Část 1 -  Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Heřmanov v KH 

Předmětem plnění této části nadlimitní veřejné zakázky na služby je vypracování návrhu komplexní 

pozemkové úpravy v katastrálním území Heřmanov v Krušných horách (dále jen „KPÚ“) včetně nezbytných 

geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastrálního operátu novým mapováním - kód kvality 

je dán přesností měření a vyhotovení veškeré dokumentace pro zavedení výsledků KPÚ do katastru 

nemovitostí a jako nezbytný podklad pro územní plánování (dále jen „dílo“). Účelem je ve veřejném zájmu 

prostorově a funkčně uspořádat pozemky, scelit je nebo rozdělit a zabezpečit přístupnost a využití pozemků a 

vyrovnání jejich hranic tak, aby se vytvořily podmínky pro racionální hospodaření vlastníků půdy; v těchto 

souvislostech k nim uspořádat vlastnická práva a s nimi související věcná břemena, zajistit jimi podmínky pro 

zlepšení životního prostředí, ochranu a zúrodnění půdního fondu, vodní hospodářství a zvýšení ekologické 

stability krajiny.  

 

Další informace důležité pro dodavatele: 

 celková výměra k.ú. - 575,5809 ha, výměra území řešeného § 2 zákona - 131,6412 ha, výměra území 

neřešeného § 2 zákona - 3,6344 ha 

 počet vlastníků 18, počet LV 10 v území řešeného dle § 2 zákona  

 počet vlastníků 30, počet LV 22 v území neřešeném dle § 2 zákona 

 možné směny lesních pozemků 

 CHOPAV Krušné Hory 

 vodní toky Skřiváň ve správě Povodí Ohře, s.p. 

 erozní ohroženost vodní – stupeň č. 3, erozní ohroženost větrná – stupeň č. 1, koeficient ekologické 

stability - 154,498 

 aktualizace BPEJ byly dokončeny a zavedeny do katastru nemovitostí v únoru roku 2012 

 existence ÚP VÚC Karlovarského kraje a ÚPD Obce Jindřichovice z roku 1993 a zpracovává se nová 

digitální ÚPD 

 dokončené KPÚ v sousedním k.ú. Jindřichovice v Krušných horách 

 



  

 

 

3 (celkem 28) 

 

 

Část 2 -  Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Loučná v KH 

Předmětem plnění této části nadlimitní veřejné zakázky na služby je ve vypracování návrhu komplexní 

pozemkové úpravy v katastrálním území Loučná v Krušných horách (dále jen „KPÚ“) včetně nezbytných 

geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastrálního operátu novým mapováním - kód kvality 

je dán přesností měření a vyhotovení veškeré dokumentace pro zavedení výsledků KPÚ do katastru 

nemovitostí a jako nezbytný podklad pro územní plánování (dále jen „dílo“). Účelem je ve veřejném zájmu 

prostorově a funkčně uspořádat pozemky, scelit je nebo rozdělit a zabezpečit přístupnost a využití pozemků a 

vyrovnání jejich hranic tak, aby se vytvořily podmínky pro racionální hospodaření vlastníků půdy; v těchto 

souvislostech k nim uspořádat vlastnická práva a s nimi související věcná břemena, zajistit jimi podmínky pro 

zlepšení životního prostředí, ochranu a zúrodnění půdního fondu, vodní hospodářství zvýšení a ekologické 

stability krajiny.  

 

Další informace důležité pro dodavatele: 

 celková výměra k.ú. - 469,7131 ha, výměra území řešeného § 2 zákona - 117,6756 ha, výměra území 

neřešeného § 2 zákona - 6,3516 ha 

 počet vlastníků 17, počet LV 17, počet dokončených restitucí 2 v území řešeného dle § 2 zákona  

 počet vlastníků 32, počet LV 21 v území neřešeném dle § 2 zákona 

 možné směny lesních pozemků 

 CHOPAV Krušné Hory 

 vodní toky Svatava a Rotava ve správě Povodí Ohře, s.p. 

 erozní ohroženost vodní – stupeň č. 3, erozní ohroženost větrná – stupeň č. 1, koeficient ekologické 

stability - 8,150 

 aktualizace BPEJ byly dokončeny a zavedeny do katastru nemovitostí v únoru roku 2012 

 existence ÚP VÚC Karlovarského kraje a ÚPD Obce Jindřichovice z roku 1993 a zpracovává se nová 

digitální ÚPD 

 dokončené KPÚ v sousedním k.ú. Jindřichovice v Krušných horách a zahájené KPÚ v sousedním k.ú. 

Studenec u Oloví 

 1 dokončená a zavedená do katastru nemovitostí jednoduchá pozemková úprava s výměnou 

vlastnických práv 

 

Část 3 - Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Luh nad Svatavou 

Předmětem plnění této části nadlimitní veřejné zakázky na služby je vypracování návrhu komplexní 

pozemkové úpravy v katastrálním území Luh nad Svatavou (dále jen „KPÚ“) včetně nezbytných geodetických 

prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastrálního operátu novým mapováním - kód kvality je dán 

přesností měření a vyhotovení veškeré dokumentace pro zavedení výsledků KPÚ do katastru nemovitostí a 



  

 

 

4 (celkem 28) 

 

jako nezbytný podklad pro územní plánování (dále jen „dílo“). Účelem je ve veřejném zájmu prostorově a 

funkčně uspořádat pozemky, scelit je nebo rozdělit a zabezpečit přístupnost a využití pozemků a vyrovnání 

jejich hranic tak, aby se vytvořily podmínky pro racionální hospodaření vlastníků půdy; v těchto souvislostech 

k nim uspořádat vlastnická práva a s nimi související věcná břemena, zajistit jimi podmínky pro zlepšení 

životního prostředí, ochranu a zúrodnění půdního fondu, vodní hospodářství a zvýšení ekologické stability 

krajiny.  

 

Další informace důležité pro dodavatele: 

 celková výměra k.ú. - 475,5088 ha, výměra území řešeného § 2 zákona - 255,5864 ha 

 počet vlastníků 68, počet LV 50, počet dokončených restitucí 9 v území řešeného dle § 2 zákona  

 možné směny lesních pozemků  

 CHOPAV Krušné Hory 

 vodní toky Svatava a Dolinský potok ve správě Povodí Ohře, s.p. 

 erozní ohroženost vodní – stupeň č. 3, erozní ohroženost větrná – stupeň č. 1, koeficient ekologické 

stability - 2,286 

 aktualizace BPEJ budou dokončeny v roce 2013 

 existence ÚP VÚC Karlovarského kraje a ÚPD Obce Josefov z roku 2006 a zpracovává se nová 

digitální ÚPD 

 dokončené KPÚ v sousedních k.ú. Krajková a k.ú. Dolina u Krajkové 

 3 dokončené a zavedené do katastru nemovitostí jednoduchá pozemková úprava s výměnou 

vlastnických práv 

 

 

Část 4 - Zpracování návrhu KPÚ v k.ú.  Studenec u Oloví 

Předmětem plnění této části nadlimitní veřejné zakázky na služby je vypracování návrhu Komplexní 

pozemkové úpravy v katastrálním území Studenec u Oloví (dále jen „KPÚ“) včetně nezbytných geodetických 

prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastrálního operátu novým mapováním - kód kvality je dán 

přesností měření a vyhotovení veškeré dokumentace pro zavedení výsledků KPÚ do katastru nemovitostí a 

jako nezbytný podklad pro územní plánování (dále jen „dílo“). Účelem je ve veřejném zájmu prostorově a 

funkčně uspořádat pozemky, scelit je nebo rozdělit a zabezpečit přístupnost a využití pozemků a vyrovnání 

jejich hranic tak, aby se vytvořily podmínky pro racionální hospodaření vlastníků půdy; v těchto souvislostech 

k nim uspořádat vlastnická práva a s nimi související věcná břemena, zajistit jimi podmínky pro zlepšení 

životního prostředí, ochranu a zúrodnění půdního fondu, vodní hospodářství a zvýšení ekologické stability 

krajiny.  

 

 



  

 

 

5 (celkem 28) 

 

Další informace důležité pro dodavatele: 

 celková výměra k.ú. - 990,9143 ha, výměra území řešeného § 2 zákona - 142,7743 ha, výměra území 

neřešeného § 2 zákona - 5,8792 ha 

 počet vlastníků 83, počet LV 56, počet dokončených restitucí 5 v území řešeného dle § 2 zákona  

 počet vlastníků 87, počet LV 57 v území neřešeném dle § 2 zákona 

 možné směny lesních pozemků 

 CHOPAV Krušné Hory 

 maloplošné chráněné území "Přírodní památka Studenec" a "Přírodní park Leopoldovy Hamry"  

 pásmo hygienické ochrany 2. stupně Horka 

 vodní toky Studenecký potok ve správě Lesů ČR, s.p. a Libocký potok a Svatava ve správě Povodí 

Ohře, s.p. 

 erozní ohroženost vodní – stupeň č. 3, erozní ohroženost větrná – stupeň č. 1, koeficient ekologické 

stability - 54,695 

 aktualizace BPEJ budou dokončeny v roce 2013 

 existence ÚP VÚC Karlovarského kraje a ÚPD Obce Oloví z roku 1991 a zpracovává se nová digitální 

ÚPD 

 zpracovávané KPÚ v sousedním k.ú. Mlýnská a zahájené KPÚ v sousedním k.ú. Loučná v Krušných 

horách 

 1 dokončená a zavedená do katastru nemovitostí jednoduchá pozemková úprava s výměnou 

vlastnických práv 
 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvách o dílo činí:  

 

Pro Část 1 -  Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Heřmanov v KH činí 788 000,00 Kč bez DPH 

      Pro Část 2 -  Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Loučná v KH činí 734 900,00 Kč bez DPH 

      Pro Část 3 - Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Luh nad Svatavou činí 983 924,00 Kč bez DPH 

      Pro Část 4 - Zpracování návrhu KPÚ v k.ú.  Studenec u Oloví činí 801 210,00 Kč bez DPH 
 

  

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Pro část 1 - Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Heřmanov v KH 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum narození 

dodavatele/uchazeč 
1)

 

       

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. (elektr.) Sdružení KPÚ Sokolov 
Vedoucí účastník HRDLIČKA 
spol. s r.o. 
Tetín 45 
266 01 Beroun 

186 01 227 

813 170,00 



  

 

 

6 (celkem 28) 

 

2. (elektr.) GEOREAL spol. s r.o. 
Hálkova 12 
301 00 Plzeň 

405 27 514 
788 000,00 

3. (elektr.) Sdružení,  
Vedoucí účastník Geodetické 
služby Plzeň spol. s r.o. 
Popelnicová 60 
312 06 Plzeň 

483 60 686 

591 310,00 

1. 
(listinná) 

Sdružení 
Vedoucí účastník sdružení 
POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V 
s.r.o. 
Jiráskovo nám. 31 
326 00 Plzeň 

290 99 323 

806 660,00 

2. 
(listinná) 

Ing. Václav Kellner 
Zeměměřická projektová 
inženýrská kancelář 
Kolová 149 
362 14 Kolová 

113 93 807 

652 300,00 

3. 
(listinná) 

Sdružení firem ALINEX s.r.o a 
Agroplán, s.r.o. 
Vedoucí účastník sdružení 
ALINEX, s.r.o. 
Elišky Přemyslovny 401 
156 00 Praha 5 

481 14 723 

639 520,00 

4. 
(listinná) 

Sdružení 
Vedoucí účastník sdružení GS 
Geodetické služby s.r.o. 
Sokolovská 37 
960 05 Karlovy Vary, Rybáře 

468 82 821 

645 400,00 

5. 
(listinná) 

Sdružení 
Vedoucí účastník sdružení 
Geodetales Chrudim s.r.o. 
K Májovu 1262 
537 01 Chrudim 

275 45 857 

659 700,00 

 

 

Pro část 2 - Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Loučná v KH 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum narození 

dodavatele/uchazeč 
1)

 

 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. (elektr.) Sdružení KPÚ Sokolov 
Vedoucí účastník HRDLIČKA 
spol. s r.o. 
Tetín 45 
266 01 Beroun 

186 01 227 

747 070,00 

2. (elektr.) GEOREAL spol. s r.o. 
Hálkova 12 
301 00 Plzeň 

405 27 514 
734 900,00 



  

 

 

7 (celkem 28) 

 

3. (elektr.) Sdružení,  
Vedoucí účastník Geodetické 
služby Plzeň spol. s r.o. 
Popelnicová 60 
312 06 Plzeň 

483 60 686 

554 220,00 

1. 
(listinná) 

Sdružení 
Vedoucí účastník sdružení 
POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V 
s.r.o. 
Jiráskovo nám. 31 
326 00 Plzeň 

290 99 323 

761 800,00 

2. 
(listinná) 

Ing. Václav Kellner 
Zeměměřická projektová 
inženýrská kancelář 
Kolová 149 
362 14 Kolová 

113 93 807 

633 850,00 

3. 
(listinná) 

Sdružení firem ALINEX s.r.o a 
Agroplán, s.r.o. 
Vedoucí účastník sdružení 
ALINEX, s.r.o. 
Elišky Přemyslovny 401 
156 00 Praha 5 

481 14 723 

572 250,00 

4. 
(listinná) 

Sdružení 
Vedoucí účastník sdružení GS 
Geodetické služby s.r.o. 
Sokolovská 37 
960 05 Karlovy Vary, Rybáře 

468 82 821 

579 120,00 

5. 
(listinná) 

Sdružení 
Vedoucí účastník sdružení 
Geodetales Chrudim s.r.o. 
K Májovu 1262 
537 01 Chrudim 

275 45 857 

612 300,00 

 

 

Pro část 3 - Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Luh nad Svatavou 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum narození 

dodavatele/uchazeč 
1)

 

       

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. (elektr.) Sdružení KPÚ Sokolov 
Vedoucí účastník HRDLIČKA 
spol. s r.o. 
Tetín 45 
266 01 Beroun 

186 01 227 

983 924,00 

2. (elektr.) GEOREAL spol. s r.o. 
Hálkova 12 
301 00 Plzeň 

405 27 514 
993 520,00 

3. (elektr.) Sdružení,  
Vedoucí účastník Geodetické 
služby Plzeň spol. s r.o. 
Popelnicová 60 
312 06 Plzeň 

483 60 686 

863 690,00 



  

 

 

8 (celkem 28) 

 

1. 
(listinná) 

Sdružení 
Vedoucí účastník sdružení 
POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V 
s.r.o. 
Jiráskovo nám. 31 
326 00 Plzeň 

290 99 323 

1 084 380,00 

2. 
(listinná) 

Ing. Václav Kellner 
Zeměměřická projektová 
inženýrská kancelář 
Kolová 149 
362 14 Kolová 

113 93 807 

818 140,00 

3. 
(listinná) 

Sdružení firem ALINEX s.r.o a 
Agroplán, s.r.o. 
Vedoucí účastník sdružení 
ALINEX, s.r.o. 
Elišky Přemyslovny 401 
156 00 Praha 5 

481 14 723 

999 840,00 

4. 
(listinná) 

Sdružení 
Vedoucí účastník sdružení GS 
Geodetické služby s.r.o. 
Sokolovská 37 
960 05 Karlovy Vary, Rybáře 

468 82 821 

1 075 450,00 

5. 
(listinná) 

Sdružení 
Vedoucí účastník sdružení 
Geodetales Chrudim s.r.o. 
K Májovu 1262 
537 01 Chrudim 

275 45 857 

973 740,00 

 

Pro část 4 - Zpracování návrhu KPÚ v k.ú.  Studenec u Oloví 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum narození 

dodavatele/uchazeč 
1)

 

 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. (elektr.) Sdružení KPÚ Sokolov 
Vedoucí účastník HRDLIČKA 
spol. s r.o. 
Tetín 45 
266 01 Beroun 

186 01 227 

920 001,00 

2. (elektr.) GEOREAL spol. s r.o. 
Hálkova 12 
301 00 Plzeň 

405 27 514 
801 210,00 

3. (elektr.) Sdružení,  
Vedoucí účastník Geodetické 
služby Plzeň spol. s r.o. 
Popelnicová 60 
312 06 Plzeň 

483 60 686 

695 810,00 

1. 
(listinná) 

Sdružení 
Vedoucí účastník sdružení 
POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V 
s.r.o. 
Jiráskovo nám. 31 
326 00 Plzeň 

290 99 323 

875 720,00 



  

 

 

9 (celkem 28) 

 

2. 
(listinná) 

Ing. Václav Kellner 
Zeměměřická projektová 
inženýrská kancelář 
Kolová 149 
362 14 Kolová 

113 93 807 

756 475,00 

3. 
(listinná) 

Sdružení firem ALINEX s.r.o a 
Agroplán, s.r.o. 
Vedoucí účastník sdružení 
ALINEX, s.r.o. 
Elišky Přemyslovny 401 
156 00 Praha 5 

481 14 723 

697 920,00 

4. 
(listinná) 

Sdružení 
Vedoucí účastník sdružení GS 
Geodetické služby s.r.o. 
Sokolovská 37 
960 05 Karlovy Vary, Rybáře 

468 82 821 

893 570,00 

5. 
(listinná) 

Sdružení 
Vedoucí účastník sdružení  
Geodetales Chrudim s.r.o. 
K Májovu 1262 
537 01 Chrudim 

275 45 857 

773 020,00 

 

 

 

5. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím s uvedením 

důvodu vyloučení  

 

Pro část 1 - Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Heřmanov v KH 

 

Obchodní firma nebo název: Sdružení,  
Vedoucí účastník Geodetické služby Plzeň spol. s r.o. 

Sídlo: Popelnicová 60, 312 06 Plzeň 

IČ: 483 60 686 

DIČ: CZ 483 60 686 

Důvod vyloučení uchazeče: Zadavatel v zadávací dokumentaci na str. 24 požadoval pro splnění 

technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona 

předložit seznam významných služeb (zakázek) poskytnutých Dodavatelem v 

posledních 3 letech (pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Zadavatel uvádí, 

že tyto významné služby nesměly být poskytovány dříve než tři (3) kalendářní 

roky před datem podání nabídek v tomto zadávacím řízení)  s uvedením 

jejich rozsahu, doby poskytnutí a názvu objednatele, jemuž byly služby 

poskytnuty; přílohou tohoto seznamu musí být: 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným Zadavatelem, pokud byly 

služby poskytovány veřejnému Zadavateli, nebo 



  

 

 

10 (celkem 28) 

 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné 

osobě než veřejnému Zadavateli, nebo  

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění Dodavatele, 

není-li současně možné osvědčení dle předešlého bodu od této 

osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.  

Splnění tohoto kvalifikačního předpokladu prokáže Dodavatel, který předloží 

seznam, ze kterého bude vyplývat, že Dodavatel v uvedeném období 

realizoval nejméně 4 významné zakázky jejichž předmětem bylo zpracování 

KPÚ v kompletním rozsahu, tj. návrh projektu včetně nezbytných 

geodetických činností a podkladů pro zavedení výsledků KPÚ do katastru 

nemovitosti o jednotlivé minimální výměře 150 ha, zapsaných do katastru 

nemovitostí. 

Uchazeč ve své nabídce předložil celkem 5 osvědčení o realizaci 

požadovaných významných zakázkách. Z předložených 5 osvědčení 

k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů komise 

konstatuje, že uchazeč prokázal splnění realizování významných služeb u 2 

osvědčení – konkrétně Osvědčení o poskytnutí služby - KPÚ Všeruby u 

Kdyně a Osvědčeni o poskytnutí služby - KPÚ Dobřejovice. Další 3 

předložená osvědčení v nabídce uchazeče nesplňuje požadavky zadavatele 

na prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů (jedná se o KPÚ 

Klínovice, KPÚ Všeteč a KPÚ Vysoké Jamné). Komise u těchto osvědčení 

konstatuje, že uchazeč neprokázal splnění kvalifikace, jelikož se nejednalo o 

komplexní pozemkové úpravy dle požadavku zadavatele v zadávací 

dokumentaci. Uchazeč u výše uvedených významných služeb realizoval 

pouze geodetické práce. 

 

 

 

Obchodní firma nebo název: Sdružení 
Vedoucí účastník sdružení Geodetales Chrudim s.r.o.  

Sídlo: K Májovu 1262, 537 01, Chrudim 

IČ: 275 45 857 

DIČ: CZ 275 45 857 



  

 

 

11 (celkem 28) 

 

Důvod vyloučení uchazeče: Zadavatel v zadávací dokumentaci na str. 22 požadoval k prokázání splnění 

profesních kvalifikačních dodavatelů dle § 54 písm. d) předložit doklad 

osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. Uchazeč je v takovém 

případě dále dle § 53 odst. 1 písm. i) Zákona povinen předložit čestné 

prohlášení, že daná osoba nebyla v posledních 3 letech pravomocně 

disciplinárně potrestána či jí nebylo pravomocně uloženo kárné opatření 

podle zvláštních právních předpisů. 

Uchazeč ve své nabídce předložil osvědčení o autorizaci Ing. Zbyněk Nýdrle, 

Ing. Leoš Slavík a Ing. Věra Hromková. V nabídce uchazeče nebyla čestná 

prohlášení k § 53 odst. 1 písm. i) výše uvedených osob předložena. 

KOMISE požadovala předložit čestné prohlášení Ing. Zbyněk Nýdrle, Ing. 

Leoš Slavík a Ing. Věra Hromková ke splnění základního kvalifikačního 

předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. i) Zákona. 

Uchazeč ve lhůtě pro podání objasnění nepředložil požadované objasněn. 

Zadavatel konstatuje, že uchazeč porušil ustanovení § 59 odst. 4 zákona, 

nedoručil písemné objasnění ve stanovené lhůtě. 
 

 

 

Obchodní firma nebo název: Sdružení firem ALINEX s.r.o a Agroplán, s.r.o., 
vedoucí účastník sdružení ALINEX, s.r.o. 

Sídlo: Elišky Přemyslovny 401  

IČ: 481 14 723 

DIČ: CZ 481 14 723 

Důvod vyloučení uchazeče: Součástí zadávací dokumentace byla příloha návrhu smlouvy o dílo, kterou 

měl uchazeč doplnit a předložit jako součást nabídky. Příloha obsahovala 

hlavní a dílčí fakturační celky, které měl uchazeč ocenit a dále termíny 

ukončení, které měl uchazeč doplnit. 

Uchazeč ve své nabídce v příloze návrhu smlouvy o dílo nedoplnil 

zadavatelem požadované termíny ukončení vůbec. Z výše uvedeného se 

jedná o nepřijatelnou nabídku dle § 22 odst. 1 písm. b) Zákona. Uchazeč 

nedodržel závazně stanovené zadávací podmínky Zadavatele. 

 

Komise vyřadila nabídku uchazeče s pořadovým číslem 3 v listinném podání 

a doporučila  zadavateli uchazeče vyloučit z další účasti v zadávacím řízení 

v souladu s § 76 odst. 6 zákona. 



  

 

 

12 (celkem 28) 

 

 

Obchodní firma nebo název: Sdružení, 
vedoucí účastník sdružení GS Geodetické služby s.r.o.  

Sídlo: Sokolovská 37, 960 05 Karlovy Vary, Rybáře  

IČ: 468 82 821 

DIČ: CZ 468 82 821 

Důvod vyloučení uchazeče: Uchazeč ve své nabídce uvádí termíny ukončení u fakturačních celků 1 až 2 

v délce trvání 42 měsíců. U fakturačního celku 3 ve své nabídce uvádíte 

termín ukončení plnění tohoto fakturačního celku v délce trvání 48 měsíců. 

Komise si vyžádala objasnění skutečností uvedených v nabídce, zda je 

termín ukončení fakturačního celku 3 správný a zda uchazeč trvá na termínu 

ukončení tohoto celku v délce trvání 48 měsíců od výzvy zadavatele  

Žádost o objasnění dle § 76 odst. 3 zákona byla odeslána Uchazeči 

elektronicky dne 21.11.2012, zabezpečená elektronickým podpisem na e-

mailovou adresu uvedenou v nabídce  - cheb@geodeticke-sluzby.cz a 

pekarsky@geodezieplzen.cz. Žádost byla Uchazeči doručena dne 

21.11.2012. Objasnění mělo být doručeno ve lhůtě do 5 ti pracovních dnů od 

doručení Žádosti o objasnění, tj. do 28.11.2012 včetně.   

Uchazeč ve lhůtě pro podání nepředložil požadované objasnění. Hodnotící 

komise konstatuje, že uchazeč porušil ustanovení § 76 odst. 3 zákona, 

nedoručil písemné objasnění ve stanovené lhůtě ani nepožádal Hodnotící 

komisi o prodloužení či prominutí této lhůty. 

 
Vzhledem k výše uvedenému Komise vyřadila tuto nabídku a doporučila 

zadavateli vyloučit uchazeče z další účasti v Části 1 - Zpracování návrhu 

KPÚ v k.ú. Heřmanov v KH nadlimitní veřejné zakázky na služby vyhlášené 

v otevřeném řízení, pro nesplnění požadavků ve smyslu § 76 odst. 6 zákona. 

 

 

Pro část 2 -  Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Loučná v KH 

Obchodní firma nebo název: Sdružení,  
Vedoucí účastník Geodetické služby Plzeň spol. s r.o. 

Sídlo: Popelnicová 60, 312 06 Plzeň 

IČ: 483 60 686 

DIČ: CZ 483 60 686 

mailto:cheb@geodeticke-sluzby.cz
mailto:pekarsky@geodezieplzen.cz


  

 

 

13 (celkem 28) 

 

Důvod vyloučení uchazeče: Zadavatel v zadávací dokumentaci na str. 24 požadoval pro splnění 

technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona 

předložit seznam významných služeb (zakázek) poskytnutých Dodavatelem v 

posledních 3 letech (pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Zadavatel uvádí, 

že tyto významné služby nesměly být poskytovány dříve než tři (3) kalendářní 

roky před datem podání nabídek v tomto zadávacím řízení)  s uvedením 

jejich rozsahu, doby poskytnutí a názvu objednatele, jemuž byly služby 

poskytnuty; přílohou tohoto seznamu musí být: 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným Zadavatelem, pokud byly 

služby poskytovány veřejnému Zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné 

osobě než veřejnému Zadavateli, nebo  

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění Dodavatele, 

není-li současně možné osvědčení dle předešlého bodu od této 

osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.  

Splnění tohoto kvalifikačního předpokladu prokáže Dodavatel, který předloží 

seznam, ze kterého bude vyplývat, že Dodavatel v uvedeném období 

realizoval nejméně 4 významné zakázky jejichž předmětem bylo zpracování 

KPÚ v kompletním rozsahu, tj. návrh projektu včetně nezbytných 

geodetických činností a podkladů pro zavedení výsledků KPÚ do katastru 

nemovitosti o jednotlivé minimální výměře 150 ha, zapsaných do katastru 

nemovitostí. 

Uchazeč ve své nabídce předložil celkem 5 osvědčení o realizaci 

požadovaných významných zakázkách. Z předložených 5 osvědčení 

k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů komise 

konstatuje, že uchazeč prokázal splnění realizování významných služeb u 2 

osvědčení – konkrétně Osvědčení o poskytnutí služby - KPÚ Všeruby u 

Kdyně a Osvědčeni o poskytnutí služby - KPÚ Dobřejovice. Další 3 

předložená osvědčení v nabídce uchazeče nesplňuje požadavky zadavatele 

na prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů (jedná se o KPÚ 

Klínovice, KPÚ Všeteč a KPÚ Vysoké Jamné). Komise u těchto osvědčení 

konstatuje, že uchazeč neprokázal splnění kvalifikace, jelikož se nejednalo o 

komplexní pozemkové úpravy dle požadavku zadavatele v zadávací 

dokumentaci. Uchazeč u výše uvedených významných služeb realizoval 

pouze geodetické práce. 



  

 

 

14 (celkem 28) 

 

 

Obchodní firma nebo název: Sdružení 
Vedoucí účastník sdružení Geodetales Chrudim s.r.o.  

Sídlo: K Májovu 1262, 537 01, Chrudim 

IČ: 275 45 857 

DIČ: CZ 275 45 857 

Důvod vyloučení uchazeče: Zadavatel v zadávací dokumentaci na str. 22 požadoval k prokázání splnění 

profesních kvalifikačních dodavatelů dle § 54 písm. d) předložit doklad 

osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. Uchazeč je v takovém 

případě dále dle § 53 odst. 1 písm. i) Zákona povinen předložit čestné 

prohlášení, že daná osoba nebyla v posledních 3 letech pravomocně 

disciplinárně potrestána či jí nebylo pravomocně uloženo kárné opatření 

podle zvláštních právních předpisů. 

Uchazeč ve své nabídce předložil osvědčení o autorizaci Ing. Zbyněk Nýdrle, 

Ing. Leoš Slavík a Ing. Věra Hromková. V nabídce uchazeče nebyla čestná 

prohlášení k § 53 odst. 1 písm. i) výše uvedených osob předložena. 

KOMISE požadovala předložit čestné prohlášení Ing. Zbyněk Nýdrle, Ing. 

Leoš Slavík a Ing. Věra Hromková ke splnění základního kvalifikačního 

předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. i) Zákona. 

Uchazeč ve lhůtě pro podání objasnění nepředložil požadované objasněn. 

Zadavatel konstatuje, že uchazeč porušil ustanovení § 59 odst. 4 zákona, 

nedoručil písemné objasnění ve stanovené lhůtě. 
 

 

Obchodní firma nebo název: Sdružení firem ALINEX s.r.o a Agroplán, s.r.o., 
vedoucí účastník sdružení ALINEX, s.r.o. 

Sídlo: Elišky Přemyslovny 401  

IČ: 481 14 723 

DIČ: CZ 481 14 723 

Důvod vyloučení uchazeče: Součástí zadávací dokumentace byla příloha návrhu smlouvy o dílo, kterou 

měl uchazeč doplnit a předložit jako součást nabídky. Příloha obsahovala 

hlavní a dílčí fakturační celky, které měl uchazeč ocenit a dále termíny 

ukončení, které měl uchazeč doplnit. 

Uchazeč ve své nabídce v příloze návrhu smlouvy o dílo nedoplnil 

zadavatelem požadované termíny ukončení vůbec. Z výše uvedeného se 

jedná o nepřijatelnou nabídku dle § 22 odst. 1 písm. b) Zákona. Uchazeč 

nedodržel závazně stanovené zadávací podmínky Zadavatele. 



  

 

 

15 (celkem 28) 

 

 

Komise vyřadila nabídku uchazeče s pořadovým číslem 3 v listinném podání 

a doporučila  zadavateli uchazeče vyloučit z další účasti v zadávacím řízení 

v souladu s § 76 odst. 6 zákona. 

 

Obchodní firma nebo název: Sdružení, 
vedoucí účastník sdružení GS Geodetické služby s.r.o.  

Sídlo: Sokolovská 37, 960 05 Karlovy Vary, Rybáře  

IČ: 468 82 821 

DIČ: CZ 468 82 821 

Důvod vyloučení uchazeče: Uchazeč ve své nabídce uvádí termíny ukončení u fakturačních celků 1 až 2 

v délce trvání 42 měsíců. U fakturačního celku 3 ve své nabídce uvádíte 

termín ukončení plnění tohoto fakturačního celku v délce trvání 48 měsíců. 

Komise si vyžádala objasnění skutečností uvedených v nabídce, zda je 

termín ukončení fakturačního celku 3 správný a zda uchazeč trvá na termínu 

ukončení tohoto celku v délce trvání 48 měsíců od výzvy zadavatele  

Žádost o objasnění dle § 76 odst. 3 zákona byla odeslána Uchazeči 

elektronicky dne 21.11.2012, zabezpečená elektronickým podpisem na e-

mailovou adresu uvedenou v nabídce  - cheb@geodeticke-sluzby.cz a 

pekarsky@geodezieplzen.cz. Žádost byla Uchazeči doručena dne 

21.11.2012. Objasnění mělo být doručeno ve lhůtě do 5 ti pracovních dnů od 

doručení Žádosti o objasnění, tj. do 28.11.2012 včetně.   

Uchazeč ve lhůtě pro podání nepředložil požadované objasnění. Hodnotící 

komise konstatuje, že uchazeč porušil ustanovení § 76 odst. 3 zákona, 

nedoručil písemné objasnění ve stanovené lhůtě ani nepožádal Hodnotící 

komisi o prodloužení či prominutí této lhůty. 
 

Vzhledem k výše uvedenému Komise vyřadila tuto nabídku a doporučila 

zadavateli vyloučit uchazeče z další účasti v Části 2 - Zpracování návrhu 

KPÚ v k.ú. Loučná v KH nadlimitní veřejné zakázky na služby vyhlášené 

v otevřeném řízení, pro nesplnění požadavků ve smyslu § 76 odst. 6 zákona. 

 

Pro část 3 – Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Luh nad Svatavou 

Obchodní firma nebo název: Sdružení,  
Vedoucí účastník Geodetické služby Plzeň spol. s r.o. 

Sídlo: Popelnicová 60, 312 06 Plzeň 

IČ: 483 60 686 

DIČ: CZ 483 60 686 

mailto:cheb@geodeticke-sluzby.cz
mailto:pekarsky@geodezieplzen.cz


  

 

 

16 (celkem 28) 

 

Důvod vyloučení uchazeče: Zadavatel v zadávací dokumentaci na str. 24 požadoval pro splnění 

technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona 

předložit seznam významných služeb (zakázek) poskytnutých Dodavatelem v 

posledních 3 letech (pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Zadavatel uvádí, 

že tyto významné služby nesměly být poskytovány dříve než tři (3) kalendářní 

roky před datem podání nabídek v tomto zadávacím řízení)  s uvedením 

jejich rozsahu, doby poskytnutí a názvu objednatele, jemuž byly služby 

poskytnuty; přílohou tohoto seznamu musí být: 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným Zadavatelem, pokud byly 

služby poskytovány veřejnému Zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné 

osobě než veřejnému Zadavateli, nebo  

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění Dodavatele, 

není-li současně možné osvědčení dle předešlého bodu od této 

osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.  

Splnění tohoto kvalifikačního předpokladu prokáže Dodavatel, který předloží 

seznam, ze kterého bude vyplývat, že Dodavatel v uvedeném období 

realizoval nejméně 4 významné zakázky jejichž předmětem bylo zpracování 

KPÚ v kompletním rozsahu, tj. návrh projektu včetně nezbytných 

geodetických činností a podkladů pro zavedení výsledků KPÚ do katastru 

nemovitosti o jednotlivé minimální výměře 150 ha, zapsaných do katastru 

nemovitostí. 

Uchazeč ve své nabídce předložil celkem 5 osvědčení o realizaci 

požadovaných významných zakázkách. Z předložených 5 osvědčení 

k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů komise 

konstatuje, že uchazeč prokázal splnění realizování významných služeb u 2 

osvědčení – konkrétně Osvědčení o poskytnutí služby - KPÚ Všeruby u 

Kdyně a Osvědčeni o poskytnutí služby - KPÚ Dobřejovice. Další 3 

předložená osvědčení v nabídce uchazeče nesplňuje požadavky zadavatele 

na prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů (jedná se o KPÚ 

Klínovice, KPÚ Všeteč a KPÚ Vysoké Jamné). Komise u těchto osvědčení 

konstatuje, že uchazeč neprokázal splnění kvalifikace, jelikož se nejednalo o 

komplexní pozemkové úpravy dle požadavku zadavatele v zadávací 

dokumentaci. Uchazeč u výše uvedených významných služeb realizoval 

pouze geodetické práce. 

 



  

 

 

17 (celkem 28) 

 

Obchodní firma nebo název: Sdružení 
Vedoucí účastník sdružení Geodetales Chrudim s.r.o.  

Sídlo: K Májovu 1262, 537 01, Chrudim 

IČ: 275 45 857 

DIČ: CZ 275 45 857 

Důvod vyloučení uchazeče:  

Zadavatel v zadávací dokumentaci na str. 22 požadoval k prokázání splnění 

profesních kvalifikačních dodavatelů dle § 54 písm. d) předložit doklad 

osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. Uchazeč je v takovém 

případě dále dle § 53 odst. 1 písm. i) Zákona povinen předložit čestné 

prohlášení, že daná osoba nebyla v posledních 3 letech pravomocně 

disciplinárně potrestána či jí nebylo pravomocně uloženo kárné opatření 

podle zvláštních právních předpisů. 

Uchazeč ve své nabídce předložil osvědčení o autorizaci Ing. Zbyněk Nýdrle, 

Ing. Leoš Slavík a Ing. Věra Hromková. V nabídce uchazeče nebyla čestná 

prohlášení k § 53 odst. 1 písm. i) výše uvedených osob předložena. 

KOMISE požadovala předložit čestné prohlášení Ing. Zbyněk Nýdrle, Ing. 

Leoš Slavík a Ing. Věra Hromková ke splnění základního kvalifikačního 

předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. i) Zákona. 

Uchazeč ve lhůtě pro podání objasnění nepředložil požadované objasněn. 

Zadavatel konstatuje, že uchazeč porušil ustanovení § 59 odst. 4 zákona, 

nedoručil písemné objasnění ve stanovené lhůtě. 
 

 

Obchodní firma nebo název: Sdružení firem ALINEX s.r.o a Agroplán, s.r.o., 
vedoucí účastník sdružení ALINEX, s.r.o. 

Sídlo: Elišky Přemyslovny 401  

IČ: 481 14 723 

DIČ: CZ 481 14 723 

Důvod vyloučení uchazeče: Součástí zadávací dokumentace byla příloha návrhu smlouvy o dílo, kterou 

měl uchazeč doplnit a předložit jako součást nabídky. Příloha obsahovala 

hlavní a dílčí fakturační celky, které měl uchazeč ocenit a dále termíny 

ukončení, které měl uchazeč doplnit. 

Uchazeč ve své nabídce v příloze návrhu smlouvy o dílo nedoplnil 

zadavatelem požadované termíny ukončení vůbec. Z výše uvedeného se 

jedná o nepřijatelnou nabídku dle § 22 odst. 1 písm. b) Zákona. Uchazeč 

nedodržel závazně stanovené zadávací podmínky Zadavatele. 



  

 

 

18 (celkem 28) 

 

 

Komise vyřadila nabídku uchazeče s pořadovým číslem 3 v listinném podání 

a doporučila zadavateli uchazeče vyloučit z další účasti v zadávacím řízení 

v souladu s § 76 odst. 6 zákona. 

 

Obchodní firma nebo název: Sdružení, 
vedoucí účastník sdružení GS Geodetické služby s.r.o.  

Sídlo: Sokolovská 37, 960 05 Karlovy Vary, Rybáře  

IČ: 468 82 821 

DIČ: CZ 468 82 821 

Důvod vyloučení uchazeče: Uchazeč ve své nabídce uvádí termíny ukončení u fakturačních celků 1 až 2 

v délce trvání 42 měsíců. U fakturačního celku 3 ve své nabídce uvádíte 

termín ukončení plnění tohoto fakturačního celku v délce trvání 48 měsíců. 

Komise si vyžádala objasnění skutečností uvedených v nabídce, zda je 

termín ukončení fakturačního celku 3 správný a zda uchazeč trvá na termínu 

ukončení tohoto celku v délce trvání 48 měsíců od výzvy zadavatele  

Žádost o objasnění dle § 76 odst. 3 zákona byla odeslána Uchazeči 

elektronicky dne 21.11.2012, zabezpečená elektronickým podpisem na e-

mailovou adresu uvedenou v nabídce  - cheb@geodeticke-sluzby.cz a 

pekarsky@geodezieplzen.cz. Žádost byla Uchazeči doručena dne 

21.11.2012. Objasnění mělo být doručeno ve lhůtě do 5 ti pracovních dnů od 

doručení Žádosti o objasnění, tj. do 28.11.2012 včetně.   

Uchazeč ve lhůtě pro podání nepředložil požadované objasnění. Hodnotící 

komise konstatuje, že uchazeč porušil ustanovení § 76 odst. 3 zákona, 

nedoručil písemné objasnění ve stanovené lhůtě ani nepožádal Hodnotící 

komisi o prodloužení či prominutí této lhůty. 

 

Vzhledem k výše uvedenému Komise vyřadila tuto nabídku a doporučila 

zadavateli vyloučit uchazeče z další účasti v Části 3 - Zpracování návrhu 

KPÚ v k.ú. Luh nad Svatavou nadlimitní veřejné zakázky na služby vyhlášené 

v otevřeném řízení, pro nesplnění požadavků ve smyslu § 76 odst. 6 zákona. 

 

Pro část 4 – Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Studenec u Oloví 

Obchodní firma nebo název: Sdružení,  
Vedoucí účastník Geodetické služby Plzeň spol. s r.o. 

Sídlo: Popelnicová 60, 312 06 Plzeň 

IČ: 483 60 686 

DIČ: CZ 483 60 686 

mailto:cheb@geodeticke-sluzby.cz
mailto:pekarsky@geodezieplzen.cz


  

 

 

19 (celkem 28) 

 

Důvod vyloučení uchazeče: Zadavatel v zadávací dokumentaci na str. 24 požadoval pro splnění 

technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona 

předložit seznam významných služeb (zakázek) poskytnutých Dodavatelem v 

posledních 3 letech (pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Zadavatel uvádí, 

že tyto významné služby nesměly být poskytovány dříve než tři (3) kalendářní 

roky před datem podání nabídek v tomto zadávacím řízení)  s uvedením 

jejich rozsahu, doby poskytnutí a názvu objednatele, jemuž byly služby 

poskytnuty; přílohou tohoto seznamu musí být: 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným Zadavatelem, pokud byly 

služby poskytovány veřejnému Zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné 

osobě než veřejnému Zadavateli, nebo  

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění Dodavatele, 

není-li současně možné osvědčení dle předešlého bodu od této 

osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.  

Splnění tohoto kvalifikačního předpokladu prokáže Dodavatel, který předloží 

seznam, ze kterého bude vyplývat, že Dodavatel v uvedeném období 

realizoval nejméně 4 významné zakázky jejichž předmětem bylo zpracování 

KPÚ v kompletním rozsahu, tj. návrh projektu včetně nezbytných 

geodetických činností a podkladů pro zavedení výsledků KPÚ do katastru 

nemovitosti o jednotlivé minimální výměře 150 ha, zapsaných do katastru 

nemovitostí. 

Uchazeč ve své nabídce předložil celkem 5 osvědčení o realizaci 

požadovaných významných zakázkách. Z předložených 5 osvědčení 

k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů komise 

konstatuje, že uchazeč prokázal splnění realizování významných služeb u 2 

osvědčení – konkrétně Osvědčení o poskytnutí služby - KPÚ Všeruby u 

Kdyně a Osvědčeni o poskytnutí služby - KPÚ Dobřejovice. Další 3 

předložená osvědčení v nabídce uchazeče nesplňuje požadavky zadavatele 

na prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů (jedná se o KPÚ 

Klínovice, KPÚ Všeteč a KPÚ Vysoké Jamné). Komise u těchto osvědčení 

konstatuje, že uchazeč neprokázal splnění kvalifikace, jelikož se nejednalo o 

komplexní pozemkové úpravy dle požadavku zadavatele v zadávací 

dokumentaci. Uchazeč u výše uvedených významných služeb realizoval 

pouze geodetické práce. 



  

 

 

20 (celkem 28) 

 

 

Obchodní firma nebo název: Sdružení 
Vedoucí účastník sdružení Geodetales Chrudim s.r.o.  

Sídlo: K Májovu 1262, 537 01, Chrudim 

IČ: 275 45 857 

DIČ: CZ 275 45 857 

Důvod vyloučení uchazeče: Zadavatel v zadávací dokumentaci na str. 22 požadoval k prokázání splnění 

profesních kvalifikačních dodavatelů dle § 54 písm. d) předložit doklad 

osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. Uchazeč je v takovém 

případě dále dle § 53 odst. 1 písm. i) Zákona povinen předložit čestné 

prohlášení, že daná osoba nebyla v posledních 3 letech pravomocně 

disciplinárně potrestána či jí nebylo pravomocně uloženo kárné opatření 

podle zvláštních právních předpisů. 

Uchazeč ve své nabídce předložil osvědčení o autorizaci Ing. Zbyněk Nýdrle, 

Ing. Leoš Slavík a Ing. Věra Hromková. V nabídce uchazeče nebyla čestná 

prohlášení k § 53 odst. 1 písm. i) výše uvedených osob předložena. 

KOMISE požadovala předložit čestné prohlášení Ing. Zbyněk Nýdrle, Ing. 

Leoš Slavík a Ing. Věra Hromková ke splnění základního kvalifikačního 

předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. i) Zákona. 

Uchazeč ve lhůtě pro podání objasnění nepředložil požadované objasněn. 

Zadavatel konstatuje, že uchazeč porušil ustanovení § 59 odst. 4 zákona, 

nedoručil písemné objasnění ve stanovené lhůtě. 

 

Obchodní firma nebo název: Sdružení firem ALINEX s.r.o a Agroplán, s.r.o., 
vedoucí účastník sdružení ALINEX, s.r.o. 

Sídlo: Elišky Přemyslovny 401  

IČ: 481 14 723 

DIČ: CZ 481 14 723 

Důvod vyloučení uchazeče: Součástí zadávací dokumentace byla příloha návrhu smlouvy o dílo, kterou 

měl uchazeč doplnit a předložit jako součást nabídky. Příloha obsahovala 

hlavní a dílčí fakturační celky, které měl uchazeč ocenit a dále termíny 

ukončení, které měl uchazeč doplnit. 

Uchazeč ve své nabídce v příloze návrhu smlouvy o dílo nedoplnil 

zadavatelem požadované termíny ukončení vůbec. Z výše uvedeného se 

jedná o nepřijatelnou nabídku dle § 22 odst. 1 písm. b) Zákona. Uchazeč 

nedodržel závazně stanovené zadávací podmínky Zadavatele. 

 



  

 

 

21 (celkem 28) 

 

Komise vyřadila nabídku uchazeče s pořadovým číslem 3 v listinném podání 

a doporučila zadavateli uchazeče vyloučit z další účasti v zadávacím řízení 

v souladu s § 76 odst. 6 zákona. 

 

 

Obchodní firma nebo název: Sdružení, 
vedoucí účastník sdružení GS Geodetické služby s.r.o.  

Sídlo: Sokolovská 37, 960 05 Karlovy Vary, Rybáře  

IČ: 468 82 821 

DIČ: CZ 468 82 821 

Důvod vyloučení uchazeče: Uchazeč ve své nabídce uvádí termíny ukončení u fakturačních celků 1 až 2 

v délce trvání 42 měsíců. U fakturačního celku 3 ve své nabídce uvádíte 

termín ukončení plnění tohoto fakturačního celku v délce trvání 48 měsíců. 

Komise si vyžádala objasnění skutečností uvedených v nabídce, zda je 

termín ukončení fakturačního celku 3 správný a zda uchazeč trvá na termínu 

ukončení tohoto celku v délce trvání 48 měsíců od výzvy zadavatele  

Žádost o objasnění dle § 76 odst. 3 zákona byla odeslána Uchazeči 

elektronicky dne 21.11.2012, zabezpečená elektronickým podpisem na e-

mailovou adresu uvedenou v nabídce  - cheb@geodeticke-sluzby.cz a 

pekarsky@geodezieplzen.cz. Žádost byla Uchazeči doručena dne 

21.11.2012. Objasnění mělo být doručeno ve lhůtě do 5 ti pracovních dnů od 

doručení Žádosti o objasnění, tj. do 28.11.2012 včetně.   

Uchazeč ve lhůtě pro podání nepředložil požadované objasnění. Hodnotící 

komise konstatuje, že uchazeč porušil ustanovení § 76 odst. 3 zákona, 

nedoručil písemné objasnění ve stanovené lhůtě ani nepožádal Hodnotící 

komisi o prodloužení či prominutí této lhůty. 

 
Vzhledem k výše uvedenému Komise vyřadila tuto nabídku a doporučila 

zadavateli vyloučit uchazeče z další účasti v Části 4 - Zpracování návrhu 

KPÚ v k.ú. Studenec u Oloví nadlimitní veřejné zakázky na služby vyhlášené 

v otevřeném řízení, pro nesplnění požadavků ve smyslu § 76 odst. 6 zákona. 

 

 

 

 

 

 

mailto:cheb@geodeticke-sluzby.cz
mailto:pekarsky@geodezieplzen.cz


  

 

 

22 (celkem 28) 

 

6. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím ve smyslu ust. § 77 odst. 6 

zákona z toho důvodu, že jejich nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu  

 

Část 1 -  Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Heřmanov v KH 

Obchodní firma nebo název: Ing. Václav Kellner Zeměměřická projektová inženýrská kancelář 

Sídlo: Kolová 149, 362 14 Kolová 

IČ: 113 93 807 

DIČ: CZ 113 93 807 

Odůvodnění vyloučení: Žádost o písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 77 

odst. 1 zákona byla odeslána Uchazeči elektronicky dne 21.11.2012, 

zabezpečená elektronickým podpisem na e-mailovou adresu uvedenou 

v nabídce. 

Uchazeč doručil dne 27.11.2012 (řádně a včas) v listinné  podobě  průvodní 

dopis , obsahující zdůvodnění mimořádně nízké ceny pro všechny části 

veřejné zakázky „Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Heřmanov v KH, Loučná v 

KH, Luh nad Svatavou a Studenec u Oloví“. 

 

Komise konstatuje, že uchazeč řádně nezdůvodnil mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu ve všech požadovaných fakturačních celcích pro Část 1 - 

Zpracování návrhu KPÚ v k.ú.  Heřmanov v KH veřejné zakázky. Především 

pak u dílčího fakturačního celku  1.2 a 3.1 zdůvodňuje svou mimořádně 

nízkou cenu skutečností, že práce obecně nejsou požadovány ve 100% 

plnění, což ale nikterak nevysvětluje uvedenou cenu za MJ bez DPH dle 

přílohy č. 2 Smlouvy o dílo. Hodnotící komise zdůvodnění uchazeče neuznala 

(blíže popsáno v bodě 5 Protokolu o dokončení posouzení nabídek – 5. 

Jednání). 

Hodnotící komise vyřadila tuto nabídku a doporučila Zadavateli vyloučit 

uchazeče z další účasti v Části 1 -  Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Heřmanov 

v KH  nadlimitní veřejné zakázky na služby vyhlášené v otevřeném řízení, pro 

nesplnění požadavků ve smyslu § 77 odst. 6 zákona. 

 

Obchodní firma nebo název: Sdružení, 
vedoucí účastník sdružení GS Geodetické služby s.r.o.  

Sídlo: Sokolovská 37, 960 05 Karlovy Vary, Rybáře  

IČ: 468 82 821 

DIČ: CZ 468 82 821 



  

 

 

23 (celkem 28) 

 

Důvod vyloučení uchazeče: Žádost o písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 77 

odst. 1 zákona byla odeslána Uchazeči, Sdružení - Vedoucí účastník 

sdružení GS Geodetické služby s.r.o.  elektronicky dne 21.11.2012, 

zabezpečená elektronickým podpisem na e-mailovou adresu uvedenou 

v nabídce  - cheb@geodeticke-sluzby.cz a pekarsky@geodezieplzen.cz. 

Žádost byla Uchazeči doručena dne 21.11.2012. Zdůvodnění mělo být 

doručeno ve lhůtě do 5 ti pracovních dnů od doručení Žádosti o objasnění, tj. 

do 28.11.2012 včetně.   

 

Uchazeč ve lhůtě pro podání Zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny 

nepředložil požadované zdůvodnění. Hodnotící komise konstatuje, že 

uchazeč porušil ustanovení § 77 odst. 1 zákona, nedoručil písemné 

zdůvodnění ve stanovené lhůtě ani nepožádal Hodnotící komisi o prodloužení 

či prominutí této lhůty. 

 

Vzhledem k výše uvedenému Hodnotící komise vyřadila tuto nabídku   a 

doporučila Zadavateli vyloučit uchazeče z další účasti v Části 1 -  Zpracování 

návrhu KPÚ v k.ú. Heřmanov v KH  nadlimitní veřejné zakázky na služby 

vyhlášené v otevřeném řízení, pro nesplnění požadavků ve smyslu § 77 odst. 

6 zákona. 

 

 

Část 2 -  Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Loučná v KH 

Obchodní firma nebo název: Ing. Václav Kellner Zeměměřická projektová inženýrská kancelář 

Sídlo: Kolová 149, 362 14 Kolová 

IČ: 113 93 807 

DIČ: CZ 113 93 807 

Odůvodnění vyloučení: Žádost o písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 77 

odst. 1 zákona byla odeslána Uchazeči elektronicky dne 21.11.2012, 

zabezpečená elektronickým podpisem na e-mailovou adresu uvedenou 

v nabídce. 

Uchazeč doručil dne 27.11.2012 (řádně a včas) v listinné  podobě  průvodní 

dopis , obsahující zdůvodnění mimořádně nízké ceny pro všechny části 

veřejné zakázky „Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Heřmanov v KH, Loučná v 

KH, Luh nad Svatavou a Studenec u Oloví“. 

 

Komise konstatuje, že uchazeč řádně nezdůvodnil mimořádně nízkou 

mailto:cheb@geodeticke-sluzby.cz
mailto:pekarsky@geodezieplzen.cz


  

 

 

24 (celkem 28) 

 

nabídkovou cenu ve všech požadovaných fakturačních celcích pro Část 2 - 

Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Loučná v KH veřejné zakázky. Především pak 

u dílčího fakturačního celku  1.2 a 3.1 zdůvodňuje svou mimořádně nízkou 

cenu skutečností, že práce obecně nejsou požadovány ve 100% plnění, což 

ale nikterak nevysvětluje uvedenou cenu za MJ bez DPH dle přílohy č. 2 

Smlouvy o dílo. Hodnotící komise zdůvodnění uchazeče neuznala (blíže 

popsáno v bodě 5 Protokolu o dokončení posouzení nabídek – 5. Jednání). 

 

Hodnotící komise vyřadila tuto nabídku a doporučila Zadavateli vyloučit 

uchazeče z další účasti v Části 2 - Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Loučná 

v KH  nadlimitní veřejné zakázky na služby vyhlášené v otevřeném řízení, pro 

nesplnění požadavků ve smyslu § 77 odst. 6 zákona. 

 

Obchodní firma nebo název: Sdružení, 
vedoucí účastník sdružení GS Geodetické služby s.r.o.  

Sídlo: Sokolovská 37, 960 05 Karlovy Vary, Rybáře  

IČ: 468 82 821 

DIČ: CZ 468 82 821 

Důvod vyloučení uchazeče: Žádost o písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 77 

odst. 1 zákona byla odeslána Uchazeči elektronicky dne 21.11.2012, 

zabezpečená elektronickým podpisem na e-mailovou adresu uvedenou 

v nabídce  - cheb@geodeticke-sluzby.cz a pekarsky@geodezieplzen.cz. 

Žádost byla Uchazeči doručena dne 21.11.2012. Zdůvodnění mělo být 

doručeno ve lhůtě do 5 ti pracovních dnů od doručení Žádosti o objasnění, tj. 

do 28.11.2012 včetně.   

 

Uchazeč ve lhůtě pro podání Zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny 

nepředložil požadované zdůvodnění. Hodnotící komise konstatuje, že 

uchazeč porušil ustanovení § 77 odst. 1 zákona, nedoručil písemné 

zdůvodnění ve stanovené lhůtě ani nepožádal Hodnotící komisi o prodloužení 

či prominutí této lhůty. 

 
Vzhledem k výše uvedenému Hodnotící komise vyřadila tuto nabídku   a 

doporučila Zadavateli vyloučit uchazeče z další účasti v Části 2 -  Zpracování 

návrhu KPÚ v k.ú. Loučná v KH  nadlimitní veřejné zakázky na služby 

vyhlášené v otevřeném řízení, pro nesplnění požadavků ve smyslu § 77 odst. 

6 zákona. 

mailto:cheb@geodeticke-sluzby.cz
mailto:pekarsky@geodezieplzen.cz


  

 

 

25 (celkem 28) 

 

 

 

Část 3 - Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Luh nad Svatavou 

Obchodní firma nebo název: Ing. Václav Kellner Zeměměřická projektová inženýrská kancelář 

Sídlo: Kolová 149, 362 14 Kolová 

IČ: 113 93 807 

DIČ: CZ 113 93 807 

Odůvodnění vyloučení: Žádost o písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 77 

odst. 1 zákona byla odeslána Uchazeči elektronicky dne 21.11.2012, 

zabezpečená elektronickým podpisem na e-mailovou adresu uvedenou 

v nabídce. 

Uchazeč doručil dne 27.11.2012 (řádně a včas) v listinné  podobě  průvodní 

dopis , obsahující zdůvodnění mimořádně nízké ceny pro všechny části 

veřejné zakázky „Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Heřmanov v KH, Loučná v 

KH, Luh nad Svatavou a Studenec u Oloví“. 

Komise konstatuje, že uchazeč řádně nezdůvodnil mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu ve všech požadovaných fakturačních celcích Část 3 -  

Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Luh nad Svatavou veřejné zakázky. 

Především pak u dílčího fakturačního celku  1.2 a 3.1 zdůvodňuje svou 

mimořádně nízkou cenu skutečností, že práce obecně nejsou požadovány ve 

100% plnění, což ale nikterak nevysvětluje uvedenou cenu za MJ bez DPH 

dle přílohy č. 2 Smlouvy o dílo. Hodnotící komise zdůvodnění uchazeče 

neuznala (blíže popsáno v bodě 5 Protokolu o dokončení posouzení nabídek 

– 5. Jednání). 

 

Hodnotící komise vyřadila tuto nabídku a doporučila Zadavateli vyloučit 

uchazeče z další účasti v Část 3 -  Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Luh nad 

Svatavou nadlimitní veřejné zakázky na služby vyhlášené v otevřeném řízení, 

pro nesplnění požadavků ve smyslu § 77 odst. 6 zákona. 

 

 

Část 4 - Zpracování návrhu KPÚ v k.ú.  Studenec u Oloví 

Obchodní firma nebo název: Ing. Václav Kellner Zeměměřická projektová inženýrská kancelář 

Sídlo: Kolová 149, 362 14 Kolová 

IČ: 113 93 807 

DIČ: CZ 113 93 807 



  

 

 

26 (celkem 28) 

 

Odůvodnění vyloučení: Žádost o písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 77 

odst. 1 zákona byla odeslána Uchazeči elektronicky dne 21.11.2012, 

zabezpečená elektronickým podpisem na e-mailovou adresu uvedenou 

v nabídce. 

Uchazeč doručil dne 27.11.2012 (řádně a včas) v listinné  podobě  průvodní 

dopis , obsahující zdůvodnění mimořádně nízké ceny pro všechny části 

veřejné zakázky „Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Heřmanov v KH, Loučná v 

KH, Luh nad Svatavou a Studenec u Oloví“. 

Komise konstatuje, že uchazeč řádně nezdůvodnil mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu ve všech požadovaných fakturačních celcích Část 4 -  

Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Studenec u Oloví veřejné zakázky. Především 

pak u dílčího fakturačního celku  1.2 a 3.1 zdůvodňuje svou mimořádně 

nízkou cenu skutečností, že práce obecně nejsou požadovány ve 100% 

plnění, což ale nikterak nevysvětluje uvedenou cenu za MJ bez DPH dle 

přílohy č. 2 Smlouvy o dílo. Hodnotící komise zdůvodnění uchazeče neuznala 

(blíže popsáno v bodě 5 Protokolu o dokončení posouzení nabídek – 5. 

Jednání). 

 

Hodnotící komise vyřadila tuto nabídku a doporučila Zadavateli vyloučit 

uchazeče z další účasti v Část 4 -  Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Studenec u 

Oloví nadlimitní veřejné zakázky na služby vyhlášené v otevřeném řízení, pro 

nesplnění požadavků ve smyslu § 77 odst. 6 zákona. 

 

 

 

7. Identifikační údaje vybraného uchazeče, případně uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče  

 

Část 1 -  Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Heřmanov v KH 

Obchodní firma nebo název uchazeče: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

IČ: 405 27 514 

DIČ: CZ 405 27 514 

 

 

 

 



  

 

 

27 (celkem 28) 

 

Část 2 -  Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Loučná v KH 

Obchodní firma nebo název uchazeče: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

IČ: 405 27 514 

DIČ: CZ 405 27 514 

 

Část 3 - Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Luh nad Svatavou 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Sdružení KPÚ Sokolov, 
vedoucí účastník HRDLIČKA spol. s r.o. 

Sídlo: Tetín 45, 266 01 Beroun 

IČ: 186 01 227 

DIČ: CZ 186 01 227 

 

Část 4 - Zpracování návrhu KPÚ v k.ú.  Studenec u Oloví 

Obchodní firma nebo název uchazeče: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

IČ: 405 27 514 

DIČ: CZ 405 27 514 

 

 

 

8. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky včetně údaje, jaká část veřejné zakázky má být plněna 

prostřednictvím subdodavatele 

 

Hodnocení nabídek bude prováděno podle základního hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena, 

přičemž způsob hodnocení nabídek je pro všechny části veřejné zakázky stejný. 

Dodavatel nabídl výši ceny za celý předmět plnění veřejné zakázky definovaný v  Zadávací dokumentace v Kč 

bez DPH. Zadavatel uvedl, že v rámci hodnocení tohoto kritéria je pro něj nejvýhodnější nejnižší nabídková 

cena za celý předmět plnění veřejné zakázky. Celkové hodnocení provedla hodnotící komise tak, že 

jednotlivé nabídkové ceny v Kč bez DPH seřadila od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější nabídka byla nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.   
 

Prostřednictvím subdodavatele bude plněna část 3 - Zpracování návrhu KPÚ v k.ú. Luh nad Svatavou veřejné 

zakázky, a to v rozsahu max. 5% z celkového objemu části veřejné zakázky. Jedná se o spolupráci na návrhu 

nových polních či lesních cest a další činnosti dle dohody smluvních stran. 

 

 

 

 



  

 

 

28 (celkem 28) 

 

 


